ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
“Casa de Epitácio Pessoa”

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA URGENTÍSSIMA
(Do Dep. Ricardo Barbosa)

  Senhor Presidente,

  REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma do art. 117, XV, c/c os arts. 155
e 156, II, da Resolução nº 1.578/2012 (Regimento Interno), depois de ouvido o
Plenário, que seja concedida a URGÊNCIA URGENTÍSSIMA, para fins de apreciar à
propositura abaixo discriminada:

• PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 418/2022 – DO DEP. BRANCO MENDES –
Concede Diploma de Honra ao Mérito a Maria das Graças Aquino Teixeira da
Rocha.

João Pessoa, Paraíba, em 10 de maio de 2022.

22134/2022